報道関係各位

MARINE & WALK YOKOHAMA開業8周年

アニバーサリー イベント開催

～SAND ARTやGREEN MARKET、WORKSHOPなど2週にわたり様々な企画が目白押し！～

期間：2024年３月30日（土）～4月7日（日）

2024年3月29日
MARINE & WALK YOKOHAMA

横浜港沿いのオープンモール・MARINE & WALK YOKOHAMA（所在地：神奈川県横浜市）は、2024年3月に

開業8周年を迎えました。年代や性別、そして商業施設という概念をも超え、地域の皆様に愛され続ける存在を目

指して、 様々な特別コンテンツが盛りだくさんのアニバーサリーイベントを2024年3月30日（土）～4月7日

（日）の期間、開催します。

8周年となる今回は、普段からMARINE & WALK YOKOHAMAをご愛顧いただいているお客様に感謝の気持ち

を込めて、施設内店舗で使用できるお得なチケットが当たる抽選会“STROLL & SHOPPING DAYS”を開催。イベ

ント当日、店舗にて5,000円（税込）以上お買い上げいただくことでご参加いただけます。

その他にも、毎年春の恒例イベントとなっている人気の「GREEN MARKET」や、伊藤花りんさんによる「SAND

ART」を行います。また、VERANDA minatomiraiで使用した廃棄予定のお花を活用し、ロスフラワーや残反

（リボン等）を使用したメッセージボートの製作ができるMARINE & WALK YOKOHAMAでしか体験できない

「BOTANICAL UPCYCLE WORKSHOP」を開催するなど、「楽しむための商業施設」として、施設に集まる多

種多様な人々のための“オープンモール”を表現します。

<MARINE＆WALK YOKOHAMA 8th Anniversary>

■期間：2024年３月30日（土）～4月7日（日）

※各種イベントのスケジュールは次頁以降に記載

■場所：MARINE & WALK YOKOHAMA(〒231-0001 神奈川県横浜市中区新港1丁目3番1号)

■内容：STROLL & SHOPPING DAYS、伊藤花りん SAND ART パフォーマンス、GREEN MARKET、
BOTANICAL UPCYCLE WORKSHOP

- STROLL & SHOPPING DAYS -

日頃から MARINE ＆ WALK YOKOHAMA をご愛顧頂いているお客様に感謝の気持ちを込めて、

MARINE＆WALK YOKOHAMA の 8 周年を記念した「STROLL＆SHOPPING DAYS」を期間限定で開催。

施設店舗にて¥5,000（税込）以上 お買い上げ毎にお一人様最大3回まで抽選可能！

期間：2024年3月30日（土）、31日（日）、4月6日（土）、7日（日）※各日11：30～20：00

場所：施設内ストリート1F（中央エレベーター前）

※荒天時は1F HOTEL PEARL19裏スペースになります

- GREEN MARKET -

- 伊藤花りん SAND ART -

「伊藤花りん」による幻想的なサンドアートパフォーマンスがMARINE＆WALKに初登場！

期間：2024年3月30日（土）、31日（日）※各日：18：30～19:30
場所：設内ストリート1F（中央エレベーター前）

Coming
Soon …

毎年春の恒例イベントになっている人気のGREEN MARKETが周年祭のコンテンツとして今年も開催！

期間：2024年4月6日（土）、7日（日） ※各日11:00~18:00

場所：施設内ストリート1F

- BOTANICAL UPCYCLE WORKSHOP -

VERANDA minatomiraiで使用した廃棄予定のお花を活用し、ロスフラワーや残反（リボン等）を使用した

メッセージボートを製作するワークショップ。

期間：2024年4月6日（土）、7日（日） ※各日11:00 / 11:50 / 12:40 / 14:00 / 14:50 / 15:40

場所： 1F HOTEL PEARL19裏スペース

■施設概要
（1）施設名称 ：MARINE & WALK YOKOHAMA

（マリン アンド ウォーク ヨコハマ）

（2）所在地 ：〒231-0001

  神奈川県横浜市中区新港1丁目3番1号

（3）交通 ：みなとみらい線 「⾺⾞道駅」6番出口より徒歩9分

 ＪＲ・市営地下鉄 「桜木町駅」より徒歩15分

（4）駐⾞場 ：駐⾞場 89台 / 駐輪場 63台 / バイク置場 3台

（5）営業時間 ：物販 11:00～20:00 / 飲食 11:00～22:00

※一部営業時間が異なります。

                       駐⾞場⼊出庫可能時間 6:00～24:00

（6）管理会社 ：株式会社プライムプレイス

（7）公式サイト：http://www.marineandwalk.jp/

ART SPOT

Angel Wings

WRDSMTH×Angel Wings

日本初上陸！LA発のストリート
アートシーンを賑わすアーティス
トの一人であるワードスミスの壁
画

「天使の羽」の壁画で
世界を
ハッピーにするアート
プロジェクト”Global
Angel Wings
Project”

DOG FRIENDLY

犬連れのお客様も、リード
をつけることでモール内の
散歩が可能です。施設内に
は同伴可の飲食店舗もござ
います。
犬の水飲み場やリードフッ
クなども設置された、ドッ
グフレンドリーなオープン
モールです。

■MARINE & WALK YOKOHAMAについて

セレクトアイテムやインポートブランドを扱う個性的なショップ、ベイフロン
トの景観を生かしたテラス席が自慢のレストランやカフェ、全フロア完全貸切
型の結婚式場などからなるオープンモールです。

SHOPPING ＆ RESTAURANT

横浜を象徴する赤レンガ倉庫に隣接す
る海と緑に囲まれた空間はまるで一つ
の街。街歩きを楽しむショッピングや、
海を眺めながらの食事など、洗練され
た上質な時間とリラックスできる空間
をお楽しみいただけます。

Spangle Art

自由な発想で誰もがアー
ティストになれる作品スパ
ンコールアート。LAを中心
に活躍するララの新感覚
アート

about:blank

	スライド 1: 報道関係各位
	スライド 2
	スライド 3